
Måske er det dig, vi leder efter og måske er det netop
os, du mangler

Vi søger en uddannet pædagog til en fast stilling på 35 timer ugentligt i vuggestuen med opstart
den 1. august 2026 eller snarest derefter. Men vigtigere end datoen er, hvem du er, og hvad du
bringer med dig.
Hvis du kan mærke, at arbejdet med de yngste børn giver dig energi, smil på læben og lyst til at
være tæt på i både leg, omsorg og udvikling, så vil vi rigtig gerne invitere dig med ind i vores
hverdag i vuggestuen i Bulderby. Udover vuggestue består Bulderby også af børnehave med 62
børn PT.
Hos os bliver du en del af en vuggestue med 26 børn fordelt på to grupper og et kollegafællesskab,
hvor vi gerne vil være gode sammen med børnenes bedste for øje. Du træder ind i et kompetent
arbejdsfællesskab, der står på et solidt fagligt grundlag, og hvor glæden ved at gå på arbejde er en
vigtig del af hverdagen. Vi er en mangfoldig personalegruppe, som værdsætter hinandens
forskelligheder og ser dem som en styrke i vores fælles arbejde.
Her er der plads til faglige drøftelser og til at prøve ting af, og vi håber, du kommer med lysten til at
være nysgerrig sammen med os. Vi lægger vægt på, at du finder glæde i arbejdet med børn, og at
det kan mærkes i din måde at være sammen med dem på. Samtidig forventer vi, at du har mod til
at være med i legen, og at du tør bringe dig selv i spil, da vi ser legen som et centralt
omdrejningspunkt i børnenes hverdag.
Vi ser meget gerne, at du er klar til at bringe din faglighed i spil og har lyst til at bidrage med netop
dine perspektiver. Derfor er det vigtigt for os, at du finder mening i at indgå aktivt i refleksioner og i
dialoger om, hvad det gode børneliv er, og hvordan vi sammen skaber et stærkt kollegialt
samarbejde til fordel for børnene. Samtidig er det afgørende, at du kan se dig selv som en del af et
arbejdsfællesskab på tværs, hvor vi hjælper hinanden og sammen tager ansvar for, at hverdagen i
hele huset er i balance.
Du bliver en del af en vuggestue, hvor vi møder både børn og forældre med positive forventninger,
og vi ser det som fundamentet for et trygt og tillidsfuldt samarbejde, hvor vi sammen har blik for
barnets trivsel og udvikling. Det er en fordel, men ikke et krav, hvis du har erfaring med
mentalisering, da vi i Bulderby har en mentaliserende tilgang som et fælles fagligt grundlag.
Hverdagen byder på sang, leg og nærvær. Vi er certificeret Sangglad Mini, og det betyder, at
musik, rim og rytme er en integreret del af det pædagogiske arbejde. Vi støtter hinandens initiativer,
og vi vil også gerne støtte dine. Samtidig bruger vi både vores legeplads og nærområde aktivt, og
vi har fantastiske rammer for udeliv, som vi ser som et vigtigt læringsrum. Derfor håber vi, du trives
i udelivet og kan se mulighederne i det sammen med børnene.
Hvis du kan mærke, at det her kunne være noget for dig, så håber vi, du har lyst til at tage det
næste skridt. Du er meget velkommen til at komme forbi til en kop kaffe og en snak, vi vil nemlig
lige så gerne møde dig, som du måske er nysgerrig på os.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Venlige hilsner
Tina B. Elgaard
Pædagogisk leder, Vestbyens Dagtilbud – Bulderby
Praktiske oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.
Ansøgningsfristen er d. 08.06.2026 kl. 12.00.
Stillingen er på 35 timer ugentligt til besættelse pr. 1. juni 2026 eller snarest derefter.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte Tina Bådsgård Elgaard på tlf.nr. 21 37 48
93
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet.
Læs mere om Struer Kommune
Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA. Læs mere om vores visioner og strategier.

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning


Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice
på tilflytterservice@struer.dk

http://mailto:tilflytterservice@struer.dk/
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